

Handläggare
Kajsa Pärke
Telefon: 0850821083

Till
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd
2021-04-29

Utomhusgym vid Långsjön

Svar på skrivelse från (SD)

Förslag till beslut

Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen från Sverigedemokraterna.

Sammanfattning

I skrivelsen önskar Henrik Åkerlund (SD) att nämnden anlägger ett utomhusgym vid Långsjön och hänvisar till ett medborgarförslag från 2015. Förvaltningen förklarar varför det inte anlades något utegym där, vilka andra utegym som har byggts i Älvsjö stadsdelsområde sedan dess, och vilka som planeras att byggas i Hägersten-Älvsjö stadsdelsområde 2021. Förvaltningen bedömer att det inte finns utrymme i årets investeringsbudget för ytterligare ett utegym.

Ärendets beredning

Ärendet har brett inom avdelningen för samhällsplanering och intern service. Ärendet behandlades i samverkansgrupp den 13 april 2021.

Ärendet

Henrik Åkerlund (SD) lade fram en skrivelse till stadsdelsnämnden den 25 mars 2021. Nämnden överlämnade skrivelsen till förvaltningen för beredning. Sverigedemokraterna önskar att nämnden anlägger ett utomhusgym vid Långsjön och hänvisar till ett medborgarförslag till Älvsjö stadsdelsnämnd från 2015 som nämnden besvarade positivt, men som aldrig har genomförts.

Synpunkter och förslag

Stadsdelsnämndens svar den 26 mars 2015 på medborgarförslaget om utegym vid Långsjön formulerades: *Stadsdelsnämnden tillstyrker förslaget till ytterligare ett utegym i Älvsjö om utrymme finns i investeringsbudgeten. Placeringen kommer att utredas.*

2016 fattade Älvsjö stadsdelsnämnd ett samlingsbeslut där fyra medborgarförslag från 2015 om utegym avsågs, däribland det vid

Långsjön. Anledningen var att det inte fanns utrymme i investeringsbudgeten varken 2015 eller 2016.

Vid denna tid fanns endast ett mindre utegym i Älvsjö stadsdelsområde, vid Älvsjöskogens motionsspår. Sedan dess har stadsdelsnämnden anlagt två utegym i Solberga, finansierade med trygghetsmedel. På två skolgårdar i stadsdelsområdet har Sisab anlagt nya utegym, Kämpetorpsskolan och Johan Skytteskolan. De kan användas av allmänheten utanför skoltid.

Hägersten-Älvsjö stadsdelsförvaltning planerar nu för att bygga ut det mindre utegymmet vid Älvsjöskogens motionsspår. Det kommer att finansieras med naturreservatets investeringsmedel. I Elektraparken i Västberga kommer ett nytt utegym att finansieras med trygghetsmedel. Det gamla utegymmet i Fruängen kommer att bytas ut mot ett nytt. Även för detta sökte nämnden trygghetsmedel, men det beviljades inte. Därför kommer det att finansieras genom nämndens mindre parkinvesteringsmedel. Förvaltningen bedömer att det inte finns utrymme i årets investeringsbudget för ytterligare ett utegym.

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen från Sverigedemokraterna.

Gunilla Davidsson
stadsdelsdirektör

Linda Palo
avdelningschef

Bilagor

Utomhusgym vid Långsjön – skrivelse från (SD).

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Gunilla Davidsson, stadsdelsdirektör	2021-04-12
Linda Palo, avdelningschef	2021-04-12